
Ogłoszenia parafialne
XXX Niedziela Zwykła

Rocznica Poświęcenia Kościoła

26 października 2025

We wtorek wspomnienie św. Szymona i Judy Tadeusza – imieniny Arcybiskupa Tadeusza Wojdy1.
Metropolity Gdańskiego - pamiętajmy o nim w naszych modlitwach.
Zapraszam w środy na Mszę Św. wotywną o MB Dobrej Rady o godz. 18:00, Nowenna do MB2.
Orędowniczki Pojednania i Pokoju jest w październiku połączona z różańcem. Intencje: prośby
i podziękowania do Matki Bożej można składać na kartkach do skarbony pod amboną. Podczas
tej mszy św. są głoszone kazania katechizmowe. W najbliższą środę będzie mowa o kolejnym
warunku dobrej spowiedzi „postanowieniu poprawy”.
Zapraszamy na ostatnie nabożeństwa różańcowe o godz. 17:30. Dzieci i młodzież zapraszamy3.
w piątek na godz. 17:00. Po różańcu zapraszamy dzieci na „Bal Świętych”. Dzieci przebierają
się w postacie świętych lub białych Aniołów Stróżów. Rodzice, których dzieci chcą wziąć udział
w balu proszeni są o informację do Animatorów Oazowych drogą mailową
oazalegowo@gmail.com lub osobiści do ks. Proboszcza lub po mszy św. o godz. 10:00 u pani
Justyny.   
Zbliża się listopad, miesiąc szczególnej pamięci o zmarłych. Kartki na wypominki do wyboru na4.
„wypominki listopadowe”, „wypominki roczne” i na mszę św. zbiorową za zmarłych w dzień
zaduszny o godz. 11:30. Wypominki Roczne będą odmawiane jak zawsze przed poranną msza
św. niedzielną w cyklu 4 tygodni, czyli o godz. 8:15 oraz przed wieczorną mszą św., czyli o
17:45. Ofiary składane przy okazji wypominek będą przeznaczone na ubezpieczenie naszej
świątyni oraz na zobowiązania parafii względem Seminarium i Kurii Gdańskiej. Msza św. na
cmentarzu będzie odprawiona w sobotę, 1 listopada o godz. 13:00. Poświęcenie pomników
wskazanych przez uczestników tej ceremonii odbędzie się 2 listopada po mszy św. o godz.
11:30. W Oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych, od 2 do 8 listopada, będziemy modlić się
na różańcu za zmarłych podanych w wypominkach o godz. 17.30.
Spotkanie Koła Żywego Różańca z wymianą tajemnic 2 listopada o godzinie 17:00. Będziemy5.
modlić się za wszystkich zamarłych członków wspólnoty żywego Różańca.
Ze względu, że w pierwszą sobotę miesiąca przypada Uroczystość Wszystkich Świętych księża6.
udadzą się z posługą sakramentalną do chorych  w następną sobotę, czyli 8 listopada.   
Można również zamawiać msze św. na przyszły rok i msze św. gregoriańskie za zmarłych.7.
Jest do nabycia czasopismo „Gość niedzielny” i "List do Pani".8.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii.9.
Dziś w naszej parafii przedstawiciele Domu Hospicyjnego w Pruszczu Gdańskim będą zbierać10.
ofiary na rozwój tego dzieła.  (Informacja przedstawiciela Hospicjum)

Drogim parafianom i miłym gościom życzymy Błogosławieństwa Bożego, a Jubilatom i
Solenizantom niech Maryja Orędowniczka Pojednania wyprasza potrzebne łaski.


